|ENGLISH |

上海社会组织信息公开搜索

请输入社会组织名称或社会统一信用代码

请点击右侧按钮选择菜单 导航导航

当前位置： 首页 > 信息公开 > 通知公告

上海市民政局、上海市社会团体管理局关于 2018年度上海市第一批社会组织评估等级的公示

00:00 00:00

沪民社服〔2018〕1号

(2018年07月02日)

各相关社会组织：

　　根据《社会组织评估管理办法》（2010年民政部令第39号）有关规定，经上海市社会组织评估委员会审定，现将

上海市2018年度第一批社会组织评估等级名单及相关事项，公示如下：

　　一、5A（11家）

　　上海市交通工程学会

　　上海市土木工程学会

　　上海视觉艺术学院

　　上海市阳光善行公益事务中心

　　上海市女性社会组织发展中心

　　上海黄浦区瑞金二路街道社会组织服务中心

　　上海市育辛进修学院

　　上海市普陀金海螺名庭幼儿园

　　上海市民办华育中学

http://e.weibo.com/sh962200?ref=http%3A%2F%2Flogin.sina.com.cn%2Fsso%2Flogin.php
http://www.shstj.gov.cn/node2/n68/index.html
http://www.shstj.gov.cn/
javascript:;
http://www.shstj.gov.cn/node1/zhuzhan/index.html
http://www.shstj.gov.cn/node1/zhuzhan/n5/index.html
http://www.shstj.gov.cn/node1/zhuzhan/n5/n422/index.html

　　上海闵行区继王敬老院

　　上海儿童世界杨浦幼儿园

　　二、4A（29家）

　　上海市黄浦区建筑业联合会

　　上海建欣职业技术培训中心

　　上海杰盛围棋文化进修学校

　　上海市黄浦区社会体育指导员协会

　　上海心晴社区服务发展中心

　　上海市普陀区真如镇街道社区服务中心

　　上海长寿敬老志愿者指导中心

　　上海剪爱公益发展中心

　　上海乐成书院心理咨询服务中心

　　上海交响音乐进修学校

　　上海徐汇区康健社区社会组织服务中心

　　上海徐汇区凌云绿主妇环境保护指导中心

　　上海徐汇区徐家汇社区社会组织服务中心

　　上海正能社区发展中心

　　上海闵行区依霖幼儿园

　　上海泰福健康管理专修学院

　　上海爱易青年公益服务社

　　上海虹口区中易家庭教育指导中心

　　上海虹口区银康老年公寓

　　上海春晖婚姻家庭事务服务中心

　　上海宏教教育评估所

　　上海现代物流科技培训指导服务中心

　　上海杨浦区延吉新村街道社会组织服务中心

　　上海鸿岚社会服务中心

　　上海正能量职业技能培训中心

　　上海市对外教育交流中心

　　上海申迪文化发展研究院

　　上海超声医学研究所

　　上海艺途无障碍工作室

　　三、3A（8家）

　　上海中易心理与感知科学研究院

　　上海亚太地区经济和信息化人才培训中心

　　上海市柑桔研究所

　　上海市社区文化服务中心

　　上海医疗质量研究中心

　　上海创意产业中心

　　上海市精英青少年体育俱乐部

　　上海科技助老服务中心

　　四、2A（1家）

　　上海德博蝴蝶宝贝关爱中心

　　本次评估等级结果公示10天。在公示期间若对评估等级结果有异议，请与上海市社会组织评估委员会办公室联系。

　　本结果仅在“上海社会组织网”上免费公示，其他任何单位和个人不得利用本公示进行商业活动。

　　联系人及联系电话：和浚嘉23111493

　　上海市民政局

　　上海市社会团体管理局

　　2018年7月2日

【推荐】 【纠错】 【打印本页】 【关闭窗口】

分享到

上海社会组织
w w w . s h s t j . g o v . c n

上海市社会团体管理局

政府网站标识码：3100000061 沪公网安备：31011502006429

地址：世博村路300号6号楼　邮编：200125　电话：23111111

http://www.shstj.gov.cn/Err_report/tuijian.aspx?url=http://www.shstj.gov.cn/node1/zhuzhan/n5/n422/u8ai41129.html&txt=%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E5%B8%82%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%B1%80%E3%80%81%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E5%B8%82%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E5%9B%A2%E4%BD%93%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%202018%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E5%B8%82%E7%AC%AC%E4%B8%80%E6%89%B9%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E7%BB%84%E7%BB%87%E8%AF%84%E4%BC%B0%E7%AD%89%E7%BA%A7%E7%9A%84%E5%85%AC%E7%A4%BA
http://www.shstj.gov.cn/Err_report/errorBaoGao.aspx?url=http://www.shstj.gov.cn/node1/zhuzhan/n5/n422/u8ai41129.html&txt=%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E5%B8%82%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%B1%80%E3%80%81%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E5%B8%82%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E5%9B%A2%E4%BD%93%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%202018%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E5%B8%82%E7%AC%AC%E4%B8%80%E6%89%B9%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E7%BB%84%E7%BB%87%E8%AF%84%E4%BC%B0%E7%AD%89%E7%BA%A7%E7%9A%84%E5%85%AC%E7%A4%BA
javascript:;
javascript:;
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09C571C15B486B97E053012819ACFC6C
http://www.miibeian.gov.cn/